
 

Dodatkowych informacji udzielają: 

Eliza Misiecka, Joanna Carbol, Katarzyna Kielar, Joanna Gołąb 
GENESIS PR 
Tel. (22) 327 16 90, (601) 073-735 

www.famgk.com.pl 

Warszawa, 16 czerwca 2009 

Mostostal Wrocław i Dr.Oetker 

Mostostal Wrocław SA – spółka należąca do Grupy Kapitałowej FAM – podpisała umowę z firmą 

Dr.Oetker. Kontrakt opiewający na ponad milion złotych obejmuje wykonanie instalacji chłodniczej w 

oddziale firmy w Makowie Mazowieckim. 

Mostostal Wrocław jest spółką powstałą z połączenia dwóch podmiotów o ugruntowanej pozycji rynkowej: 

Mostostal Wrocław oraz Metalplast-Systemy Budowlane. Połączenie firm – zarejestrowane przez sąd w styczniu 

2009 - nastąpiło przez przeniesienie całego majątku Metalplast-Systemy Budowlane do spółki Mostostal 

Wrocław. Tym samym działalność Mostostal Wrocław została poszerzona o zdolności wytwórcze Metalplast-

Systemy Budowlane. Obecnie Mostostal Wrocław dysponuje potencjałem pozwalającym na realizację 

projektów w oparciu o możliwości produkcyjne dwóch zakładów: we Wrocławiu i w Obornikach 

Wielkopolskich. 

„Mostostal Wrocław to marka rozpoznawalna i ceniona na rynku. Nasi kontrahenci doceniają rzetelność i 

kompleksowość usług firmy, a oferowane przez nas konkurencyjne warunki cenowe pozwalają pozyskać nowe 

kontrakty. Restrukturyzacja zakładów – związana z fuzją Mostostalu i Metalplastu – powinna zostać zakończona 

do końca roku 2009. Prowadzone w spółce działania modernizacyjne mają na celu z jednej strony redukcję 

kosztów stałych, a z drugiej przygotowanie jej do wejścia na nowe rynki zbytu” - mówi Dariusz Zieliński, prezes 

zarządu FAM Grupa Kapitałowa SA. 

Plany rozwojowe związane z rozszerzeniem oferty Mostostalu Wrocław obejmują m.in. wprowadzenie nowych 

produktów i konstrukcji konkurencyjnych cenowo i jakościowo. Dotyczą one następujących obszarów: 

• w zakresie chłodnictwa – wprowadzenie produktów mających zastosowanie w górnictwie oraz w 

energetyce i ciepłownictwie; 

• w zakresie obiektów modułowych – produkcja elementów i instalacji dla stacji benzynowych, 

kontenerów mroźnych, wyposażenia zaplecza lodowisk; 

• w zakresie stolarki – uruchomienie produkcji profili AL z atestem przeciwpożarowym. 
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Informacje o Grupie: 

FAM Grupa Kapitałowa SA (dawniej FAM Technika Odlewnicza SA) to holding obejmujący 5 spółek prowadzących 

działalność w segmentach: odlewniczym, cynkowniczym, tkanin technicznych i konstrukcji przemysłowych. Spółka 

matka – FAM Grupa Kapitałowa SA – pełni funkcję zarządczą w ramach holdingu. 

Najważniejsze spółki z Grupy to: 

• FAM Grupa Kapitałowa SA – podmiot dominujący. Działalność spółki koncentruje się na kwestiach związanych z 
zarządzaniem strategicznym holdingiem i budowie wartości portfela spółek zależnych, w szczególności nadzorem 
nad strategiami poszczególnych segmentów biznesowych, nadzorem właścicielskim nad spółkami portfelowymi, 
operacjami kapitałowymi (akwizycje, sprzedaż, fuzje, podziały spółek portfelowych), relacjami inwestorskimi oraz 
koordynacją polityki finansowej (w tym szczególnie w zakresie pozyskiwania kapitału). 

• FAM Cynkowanie Ogniowe SA prowadzi działalność w branży cynkowniczej, w trzech własnych zakładach 
świadcząc usługi zabezpieczenia antykorozyjnego elementów stalowych. Wśród zabezpieczanych przed korozją 
wyrobów znajdują się przede wszystkim systemy ogrodzeniowe, stalowe konstrukcje budowlane, kraty 
pomostowe, bariery drogowe. Spółka oferuje najwyższą jakość usług i możliwość cynkowania bardzo złożonych 
powierzchni. 

• Mostostal Wrocław SA prowadzi działalność w segmencie konstrukcji przemysłowych w oparciu o marki 
Mostostal Wrocław i Metalplast Oborniki. Świadczy kompleksowe usługi realizacji inwestycji w zakresie 
przemysłowych obiektów i instalacji chłodniczych oraz sztucznych lodowisk. Spółka jest również znaczącym 
producentem urządzeń chłodniczych, zbiorników, a także prowadzi działalność związaną z produkcją obiektów 
modułowych i stolarki otworowej. 

• Stradom SA jest największym polskim producentem i eksporterem tkanin i przędz technicznych z polipropylenu. 
Prawie 50% sprzedaży firmy stanowi eksport. Główne rynki zbytu to: Hiszpania, Niemcy, Holandia, Włochy, 
Czechy, Węgry. 

• FAM - Technika Odlewnicza Sp. z o.o. prowadzi działalność w segmencie odlewniczym – produkując odlewy z 
metali lekkich i nieżelaznych. Przedsiębiorstwo posiada duży udział w polskim rynku okuć budowlanych oraz 
akcesoriów meblowych. FAM rozwija zdolności produkcyjne w obszarze wyrobów ze stopów cynku, magnezu i 
aluminium oraz zwiększa eksport na nowych wymagających rynkach, m.in. Europy Zachodniej. 

FAM Grupa Kapitałowa jest laureatem licznych wyróżnień. W drugiej edycji rankingu najbardziej wartościowych 

przedsiębiorstw Perły 2008 zorganizowanego przez gazetę Parkiet, FAM GK zajęła 18 miejsce z 92 w kategorii przemysł 

i budownictwo. Ponadto, w ogólnej klasyfikacji uplasowała się na 84 pozycji z 327. Spółka została również wyróżniona w 

rankingu Diamenty Forbesa 2007 w kategorii małe i średnie firmy, plasując się na pozycji 120 z 200. W ogólnopolskim 

rankingu Gazele Biznesu 2007 FAM GK zdobyła 223 miejsce (rok wcześniej: 3013 miejsce).  

www.famgk.com.pl 

 


